基础医学院
关于2014-2015学年第二学期补（缓）考考试安排的通知
各教研室、辅导员：

在教务处的统一部署下，基础医学院补缓考考试定于2015年3月24日～3月26日进行，现将具体安排通知如下：

1、 考试时间、地点及科目
	考试时间
	地  点
	科  目

	3月24日（周二）

12∶30～14∶00
	远志楼综九教室
	生理学、病理（解剖）学
局部解剖学

	3月26日（周四）

12∶30～14∶00
	远志楼综九教室
	病理生理学、（医学）细胞生物学
人体解剖学、系统解剖学
组织胚胎学

二、监考要求：各主任须按下面要求安排监考教师。
1、安排两名监考教师的教研室：生理学教研室、病理生理学教研室、病理学教研室及组织胚胎学教研室；

2、安排一名监考教师的教研室：人体解剖学教研室和生物学教研室；
三、各位辅导员要通知参加补考、缓考的学生携带二证（学生证和考试证）按时到指定的考场参加考试，对于无故不参加补考的学生，不再安排补考或重修。

四、阅卷与成绩登统：阅卷由各教研室主任统一组织，阅卷完毕应尽快上网登统成绩，并填写补缓考考试成绩单（须有教研室主任签名），一式两份，教研室留存一份，另一份于2015年3月31日前上报二级学院教学科。
五、其它科目具体考试时间另行通知。

附件：1.2014-2015学年第二学期基础医学院学生补缓考考试报名情况表
2.2014-2015学年第二学期基础医学院补缓考考试学生名单

                                                            基础医学院

二○一五年三月二十日